
UCHWAŁA NR XXXII/202/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zn.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 2021, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niechlów oraz Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6892CA9-18C6-4F91-A6F8-A5F321380457. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/202/2020 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Kontrola dotacji dla klubów sportowych "Sokół" Niechlów, "Victoria" Siciny oraz Triumfator Judo i Jujitsu. 
Analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli. 

2. Opiniowanie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ 

1. Badanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy za 2020 r., wydanie opinii o sprawozdaniu 
Wójta Gminy oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium. 

2. Kontrola budynków mieszkalnych dla repartiantów w Lipowcu, Bartodziejach i Sicinach. Analiza i wnioski 
z przeprowadzonej kontroli. 

3. Opiniowanie uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 

1. Kontrola inwestycji gminnych. Analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli. 

2. Opiniowanie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 

1. Kontrola dochodów z tytułu wynajmu świetlic wiejskich. Analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli. 

2. Podsumowanie planu pracy komisji rewizyjnej. 

3. Opiniowanie uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

Plan pracy może ulec zmianie o tematykę bieżącą wynikającą z działalności Wójta i Rady Gminy oraz 

wnioskami radnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6892CA9-18C6-4F91-A6F8-A5F321380457. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie

i przedkładają jej plan pracy komisji. Stosownie do treści Statutu Gminy Niechlów Przewodniczący

Komisji Rewizyjnej do dnia 31 grudnia przedkłada plan pracy komisji na rok następny.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6892CA9-18C6-4F91-A6F8-A5F321380457. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4

	Załącznik

